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VELKOMMEN TIL JELØY KIRKE

MARS:
26. mars kl. 11 FAMILIEGUDSTJENESTE, Jeløy Kirkes Aspirantkor og Barnekor deltar.           
                 kl. 19 SANGKVELD, med Eureka.

APRIL:
  2.  april kl. 11 PALMESØNDAG.
  7.  april kl. 11 PASJONSGUDSTJENESTE, Langfredag.
  9. april kl. 11 HØYTIDSGUDSTJENESTE, 1. Påskedag.
                              Jeløy Kirkes Ungdomskor og Vokalensemble deltar.
16. april kl. 11 GUDSTJENESTE.
23. april kl. 18 KVELDSGUDSTJENESTE.
30. april kl. 11 GUDSTJENESTE.

MAI:
  7. mai kl. 11. GUDSTJENESTE.
13. mai kl. 11  KONFIRMASJONSGUDSTJENESTE, Jeløy Kirkes Ungdomskor
  og Vokalensemble deltar.
 kl. 13 KONFIRMASJONSGUDSTJENESTE, Jeløy Kirkes Ungdomskor
  og vokalensemble deltar.
14. mai kl. 11 KONFIRMASJONSGUDSTJENESTE, Jeløy Kirkes Ungdomskor
  og Vokalensemble deltar.
17. mai kl. 09    FESTGUDSTJENESTE, Moss korforening deltar.
18. mai kl. 11 KRISTIHIMMELFARTSDAG, Gudstjeneste.
21. mai kl. 11 GUDSTJENESTE.
28. mai kl. 11 HØYTIDSGUDSTJENESTE, 1. Pinsedag.
29. mai kl. 11 PROSTIGUDSTJENESTE, 2. Pinsedag Moss Kirke.

JUNI:
  4. juni kl. 11 GUDSTJENESTE.
11. juni kl. 11 GUDSTJENESTE.
18. juni kl. 11 GUDSTJENESTE.
25. juni kl. 11 FELLES SOMMERGUDSTJENESTE.
 
Ønsker du skyss til gudstjenestene, kan du ringe 957 78 601 søndag morgen kl. 9.00-10.00 eller
kl. 16.00 - 17.00 før kveldsgudstjenesten.

MISJONSFORENINGEN har møter i kirkestua mandag: 27. mars og 24. april kl. 12-14.

ONSDAGSTREFF: 12. april, 10. mai og 14. juni kl. 11.30-14.30. 

MORGENBØNN: Tirsdager kl. 9.30 -10.00.

BLI MED PÅ TUR: Onsdager kl. 10.30-11.30 møt opp utenfor kirken (ikke når det er onsdagstreff).

ÅPENT HUS: Onsdager kl. 11.30-13.00, kaffe vafler og prat (ikke når det er onsdagstreff).

Følg med på annonser i Moss Avis og på menighetens nettside: www.kirken.no/jeloy

Følg oss også på Facebook: Jeløykirken. Her legges det ut noe opptak og vi viser glimt av det som skjer i 
menigheten, og det opprettes arrangement for det som skjer i menigheten.



I OPPSTANDELSENS TEGN!
et er noe helt spesielt med påskenatt. Påskenatt er underets stund i 
kirkeåret. På et slag går vi fra Guds død til Jesu oppstandelse, fra for-
tvilelse og mørke til glede og lys, fra natt til dag. Mange steder feires det 

påskenattsgudstjeneste (vigile) der påskelyset blir båret inn i prosesjon. Et nytt 
påskelys tas i bruk hvert år. Tradisjonelt tennes det under påskenattsgudstjenesten, 
men i de kirkene hvor man ikke feirer påskenattsgudstjeneste tennes påskelyset/
Kristuslyset på påskedag. I oldkirken var denne dagen en helt spesiell dag for dåp, 
og som sokneprest i Rygge gjennom mange år benyttet vi derfor anledningen til 
å døpe konfirmantene som ikke var døpt som barn. Det var alltid en vakker og 
trosstyrkende begivenhet idet 15-åringene knelte ved døpefonten. Alle ble tegnet 
med korsets tegn og overøst med tre håndfuller vann. Tre dager var Jesus i graven. 
I symbolsk forstand blir vi begravet med Jesus, men står opp igjen med ham. Dåp 
og grav, Jerusalem og Moss – alt henger sammen i håpets tegn. Graven kalles 
gjerne for «vår andre dåp», for også fra den skal vi en dag få stå opp igjen med 
Jesus.

Vi har mange vakre påskesalmer. I salmen «Døden må vike for Gudsrikets krefter» 
beskriver Svein Ellingsen denne fine sammenhengen mellom dåp og håp:

     Livet og døden, ja, alt er forvandlet! 
     Dåps-vannet gjenspeiler regnbuens pakt. 
     Troen er gitt oss: Guds rike skal seire! 
     Mørket som binder oss, mister sin makt.

Derfor er påsken mer enn denne ene dagen, dette ene året. Derfor tennes også 
påskelyset hver gang det feires dåp.

Påskedag brakte oppstandelse for både den ene og den andre,  påskedag i år 32. 
Påskedag bringer også håp for alle som må gå den tunge veien til graven også i 
våre dager, håp om oppstandelse og håp om gjensyn med alle dem som vi har 
mistet. 

Da engelen steg ned og rullet steinen til side var det ikke for at Jesus skulle komme 
ut. Graven var allerede tom. Steinen ble rullet til side for at Maria og disiplene 
skulle komme inn for å se at det var sant.

     Ellingsens salme skal få avslutte:
     Døden må vike for Gudsrikets krefter! 
     Livet er gjemt i et jord-dekket frø.
     Se, i oppstandelsens tegn skal vi leve. 
     Se, i oppstandelsens lys skal vi dø.

Gledelig påske!

Tor B. Andresen Osberg

PRESTENS PENN:

D
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ørdag 28. Januar i år var det endelig igjen 
mulig å arrangere den flotte barnefestivalen 
som vi har kalt for KOBAM. Dette er 

egentlig en årlig festival som arrangeres for barn 
som går i 4 – 7 trinn og som bor i hele Moss. Det 
er altså barn ikke bare fra Jeløya, men fra hele 
kommunen som får dette tilbudet. KOBAM er 
et felleskirkelig samarbeidstiltak og de som står 
sammen om denne festivalen er Misjonshuset, 
Evangeliekirken, Metodistkirken, Frelsesarmeen, 
Frikirken, Den norske kirke og Østfoldkirken. 
Rent fysisk er det i Østfoldkirken vi holder til, 
og arrangementet byr på mange flotte aktiviteter 
for barna fra kl 12 – 21 en lørdag i Januar/
Februar hvert år. På grunn av pandemien var det 
i år lenge siden sist, og det var en stor glede å se 
Østfoldkirken fylles opp av ca 110 barn og mange 
ungdomsledere og voksne frivillige.

Av aktiviteter denne dagen hadde vi blant annet 
hoppeslott, rodeookse, borrelåsvegg og flere 
andre lignende aktiviteter som vi hadde leid inn 
fra Våler kick off senter, og hele kirkerommet 
var ryddet for stoler og annet utstyr og i stedet 
fylt opp med mange aktiviteter som man kan se 
på noen av bildene til denne artikkelen. I tillegg 

har Østfoldkirken heldigvis mange rom siden de 
til daglig også huser en skole. I disse rommene 
var det tilbud som for eksempel: brettspill, escape 
room og mye mer. Dagen var fylt med masse 

L

Komiteen for kristent barnearbeid i Moss

2023
TEKST: RUNAR GODØ, KATEKET



aktiviteter og fri lek, men i tillegg var en viktig 
del av opplegget at vi også hadde 4 samlinger på 
scenen i løpet av dagen. Her var det tid og rom 
både for heftig allsang med et dyktig band, det 
var forkynnelse ved Katrine fra Frikirken og det 
var felles leker og moro. Kiosken i gangen ble 
også flittig brukt i løpet av dagen, selv om barna 
fikk servert brødmat til lunch og hamburgere og 
pølser til middag, i tillegg til at frukt og drikke sto 
fremme hele dagen. Godteri får man tydeligvis 
uansett plass til i magen!

For de som måtte lure veldig, som undertegnede 
også gjorde – på hva KOBAM egentlig står for. Så 
står det altså for Komiteen for kristent barnearbeid 
i Moss, som er de som står som arrangører for 
denne flotte festivalen.

Siden dette var kateketens første mulighet til å 
være med på KOBAM i og med at det har vært 
pandemi osv helt siden jeg startet i min jobb som 

kateket i Moss, så var jeg spent på å oppleve denne 
dagen for første gang nå i år. Jeg må si at dette var 
en svært så hyggelig opplevelse og jeg fikk virkelig 
inntrykk av at barna koste seg denne lørdagen. 
En hyggelig «bieffekt» er det jo at mange av oss 
voksne fra forskjellige menigheter i byen også 
gjennom dette får mulighet til å bli bedre kjent 
med hverandre gjennom en slik lang dag sammen. 
Takk til alle frivillige som var med både på selve 
dagen, og med opprigg dagen før.

JELØY MENIGHETSBLAD 01/2023   5



Andre vers i Elias Blix´ (1836-1902) salme NS844 
«No livnar det i lundar» går som følger:

          Det er vel fagre stunder 
          når våren kjem her nord
          og atter som eit under 
          nytt liv av daude gror.

åsketid er kanskje kirkeårets mest kontrast-
fylte høytid. Veien fra død og lidelse til 
oppstandelse og glede er kort. Gjerne markert 

med påskelam og egg med godter på selveste 
påskeaften, mellom den mørke langfredagen og 
kirkens største festdag på påskemorgen. Vi har så 
mange folkekjære tradisjoner, og allikevel feirer vi 
påsketiden ganske så ulikt. Mens noen sverger til 
hytte på fjellet, skiturer og kortstokk på kveldene, 
har byfolket tatt på seg joggeskoene og tar årets 
første utepils. Noen pusser og setter ut båten, 
mens andre tar en ferietur til syden. Uansett om 
man må være igjen hjemme å jobbe, eller får ferie, 
er påsken en viktig høytid man ikke kan komme 
utenom. De nasjonale helligdagene pålegger alle 
en deltakelse, om enn ufrivillig. Det gule temaet 
går igjen i blomster og pynt, som kyllinger, harer, 
egg og fargerik pynt. Tulipanene blomstrer og 

vårens grønne vekster titter frem med bevis på 
at livet alltid våkner opp igjen, uansett hvor hard 
eller lang vinteren har vært.

Med våre årstider kommer vi enda nærmere 
påskens budskap om Jesus som gjorde død til liv 
for oss. For en kald og grå vinter der vi har holdt 
oss mye innendørs blir nå omgjort til lysere og 
lengre dager, varme i lufta, sol og knopper på trær 
og busker. Den grønne naturen vitner om levende 
og nytt liv. 

Fastetidens 40 dager forbereder oss på denne 
overgangen fra død til liv. Vi klargjøres ved et 
offer og en fordypning. En mulighet for åndelig 
forberedelse er lagt opp for oss. I år vil jeg avstå fra 
tv i ukedagene, for å bruke mer tid på Bibelen. Det 
er så mye livsvisdom, trøst og håp i disse tekstene, 
om mennesker som søkte Guds nærvær. Vi kan 
kjenne oss igjen i dem alle sammen med våre 
menneskelige egenskaper. Vi lengter, drømmer, 
håper og klager, og vi gjør feil igjen og igjen. Det 
er en del av livet her på jorden å trå feil. Å forstå 
det, åpner veien for bot og tilgivelse. Vi starter på 
nytt med Jesus, igjen og igjen. Det er ikke bare livet 
etter døden som er åpnet opp for de troende, men 
også et nytt liv her og nå. Vi får lov til å ta del i 

VÅRSANG MED HÅP
FOR VÅR JORD
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TEKST: MARYAM TRINE SKOGEN

P

VELKOMMEN TIL ONSDAGSTREFF I JELØY KIRKE KL. 11.30 – 13.45
Hvert onsdagstreff inneholder mat, prat, andakt, utlodning, sang og musikk og et
samfunnsengasjerende foredrag. Du er hjertelig velkommen til et godt fellesskap!

Trenger du skyss ringer du 95 77 86 01 onsdag morgen mellom kl. 9-10.30.

VELKOMMEN!

Onsdagstreff våren 2023:  12. april / 10. mai / 14. juni
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et nytt liv som Guds barn, elsket og tilgitt i Hans 
nåde. 

Om vi fyller påsken med krim og sjokolade, 
skismøring og solfaktor, båtlakk og sandpapir, 
hagearbeid eller familiebesøk, - ja, da tar vi del i 
påskens mysterium, også i våre alminnelige liv. 
For det var i fellesskapet Jesus samlet sine følgere, 
det var i de delte måltidene og samværet han viste 
oss veien. Troen på en Gud som ikke bare ser og 
hører oss, men som er aktivt til stede i våre liv, gir 
oss åndens gaver. Vi blir i stand til å virke i Kristi 
navn. 

Påske er tiden for forandring. Den skjer i naturen 
rundt oss, i skaperverkets livssyklus. Nytt løv på 
trærne, nye lamunger i fjøset og nyutsprunget 
krokus. Den skjer inni oss med lysere dager som 
påvirker hormonproduksjonen i kroppen, som gir 
mer energi og glede. Vi beveger oss mer utendørs, 
og syklene tas frem for vask og smøring. Påskens 
mysterium er hvordan Jesus kunne gjøre død til 
liv for oss ved selv å gå i døden. At den allmektige 

Gud, som skaper og opprettholder av alt, hele 
tiden hadde en plan om å redde oss fra dødens 
forgjengelighet. For våre liv er ikke som blomstene 
som visnet i høst, eller løvet som ble til jord. Kun 
kroppen går tilbake i kreftløpet, mens våre sjeler 
tilhører Gud. Løftet om en ny himmel og en ny 
jord står fast, og gir vårens kraft og skjønnhet en 
ekstra dimensjon. La sola varme ditt hjerte, så din 
sorg og savn smelter bort, med trygg visshet om 
at Kristus er oppstanden og åpnet det evige liv for 
deg og meg. God påske!  Med de to siste versene 
takker vi vår Skaper.

 
 Du vår med ljose dagar,
 med lengting, liv og song,
 du spår at Gud oss lagar
 ein betre vår ein gong,

 då me med vigsla tunge,
 med kjærleik heil og klår,
 alt utan brest og sprunge
 skal lova Herren vår!

Øivind Isebakke   930 82 044   oivind.isebakke@bymisjonen.no
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ET LITE HISTORISK TILBAKEBLIKK:
I 1704 begynte den danske embets- og forretnings-
mannen Ernst Ulrik Dose arbeidet med å etablere  
Moss Jernverk. Samme år besøkte den dansk-
norske kongen Frederik IV Moss, noe som med-
virket til etablering av jernverket. I tillegg til å 
kjøpe opp tomter, få tildelt fallerettigheter og 
tilgang til jernmalm, fikk det planlagte verket 
såkalt cirkumferens av kongen. Det er et område 
med radius på om lag 2,5 mil rundt verket, hvor 
bøndene måtte produsere og levere trekull og 
andre råvarer. Den store trekullproduksjonen 
medførte at i området rundt Moss ble skogene 
etterhvert utarmet. Trevirke til tregjerder fantes 
ikke. I stedet ble det, med tilgang til mye stein, 
bygget steingjerder. Særlig i Rygge og på Jeløy. De 
ble bygget til inngjerding av husdyr, til fegater og 
for markering av vei og eiendom i inn- og utmark.  
Etterhvert fikk også alleene på lystgårdene på 
Jeløy steingjerder, men det var nok mer for vise 
sin storhet.

Ved endring av landbruket og krav om større veier 
er noen av steingjerdene dessverre blitt borte, men 
de fleste ligger der som verdifulle kulturminner, 
og gir landskapet karakter og linjer. For Rygge og 
Jeløy markerer de viktige landskapstrekk, og er av 
kulturhistorisk verdi - de gir landskapet historisk 
dybde.

Jeløy kirkegård ble i 1951 vedtatt etablert på 
Høyenholm og utvidet i 2017. Den skal dekke 
behovet for kistebegravelser for både Jeløy og 
Moss sogn. Rygge sogn har sin, allerede flotte, 
kirkegård med steingjerde nær Rygge kirke.  

FREMOVER:
Den delvis parkliknende kirkegården som om-
kranser et nyoppusset kapell, mangler etter vårt syn 
en helhetlig inngjerding eller en „verdig ramme“. 
Mot Rambergveien som grenser mot kirkegården 
i 500 meters lengde, er  kirkegården gjerdeløs. 
Kirkevergen har opplyst at de har midler til 
nettinggjerde, men ikke til et kostbart steingjerde. 

TEKST: JON ERIK HAAVE

Visste du at på Jeløy og i Rygge er det over 10 mil med steingjerder?

STEINGJERDE RUNDT STEINGJERDE RUNDT 
JELØY KIRKEGÅRDJELØY KIRKEGÅRD



Dette ønsker vi å gjøre noe med, og tar derfor 
initiativ til foreningen!

„Steingjerdet Jeløy“ ble stiftet 17. august 2022 
(med org.nr. 929692062) for å få bygget stein-
gjerder rundt Jeløy kirkegård. Vi mener det er 
for galt at vi har så mange flotte steingjerder 
på Jeløy, men ikke der hvor det hadde vært 
naturlig, som rundt kirkegården. De fleste av 
landets kirkegårder har flotte steingjerder som 
verdige rammer. 

Leder av „Steingjerdet Jeløy“ er Helge Jodalen, 
med Bjørn Tore Pettersen som nestleder. 
Med i styret er Anne Brynildsen og Jon Erik 
Haave. Carsten Vogt fører regnskapet og Jarle 
Karlsen er med som kontakt med de ansatte på 
kirkegården.  

Ideen er å samle inn lokal stein fra jordene på 
Jeløya, morenestein som tælen har bragt fram 
i dagen, slipt av isen for noen tusen år siden, og 
som nå ligger ubenyttet i jordekantene. Det var 
nettopp fra Jeløyas egen jord de eksisterende 
steingjerdene kom. Det er mye symbolikk i at 
steinengjerdet består av lokal stein.

Alle berørte er positive til tiltaket som går ut 
på å bygge 660 meter med steingjerde etter 
riksantikvarens norm.

Hele 1200 tonn stein er det beregnede behovet, 
noe det er nok av på øya vår!

VÅRT MÅL:
Menighetsrådet har, så langt, bevilget kr               
75 000,- til utgifter for å starte innhenting 
av stein. Selve byggingen av steingjerdet er 
et arbeid som må utføres av profesjonelle 
steinbyggere. Samlet kostnad er beregnet til 
cirka 3,2 mil-lioner kroner. „Steingjerdet Jeløy“ 
vil samle inn penger til arbeidet fra gaver, 
eventuelle donasjoner og gjennom søknader, 
blant annet til stiftelser.

Vi håper at du som leser ønsker å bidra til at 
Jeløy kirkegård får sitt steingjerde.

Dette kan gjøres på VIPPS 790933 eller til 
bankkonto i Sparebank 1, 1080.5664628.
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BARNASBARNAS
SIDESIDE

Påskemoro: Gøy med egg
Egg symboliserer nytt liv. 
Har du en kartong med egg,
er det er mye du kan finne på. 

Farge eggene:
Visste du at du kan bruke ting 
du allerede har på kjøkkenet 
til å sette farge på eggene? 
Pakk for eksempel inn egget i 
løkskall før du koker det. Andre 
ting som setter farge på egg er 
blandt annet kaffe, blåbær, 
rødkål, persille, rødbeter og 
ingefær. Ved å gi eggene et lite 
dunk, vil også fargen gå inn i 
sprekkene, men dunk forsiktig.

Lykke til med å lage deg 
en fin påske!

Egg til å henge opp
Om du lager et lite hull i begge endene av egget, kan 
du blåse ut innholdet. Skyll eggene godt, mal eggene 
og heng de på en kvist. Husk å være litt forsiktig, da 
skallet er skjørt. Eggemassen du har blåst ut, kan du lage 
eggedosis, eggerøre, muffins, pannekaker eller kake av. 

Du kan også fylle egget med flytende gips. Når gipsen 
har tørket, plukker du skallet av og risser inn mønster 
i egget.
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Kylling 
Toppene i melke.
kartongen kan du 
forvandle til kyllinger, 
ved å klippe dem ut, lime 
på nebb, hanekam og 
fjær. 

Kylling med
grønn sveis
Når egget er oppspist, 
kan du legge bomull og 
karsefrø nedi, og etter 
noen dager med lett 

vanning vil du få egg med grønn, spiselig hårsveis. 

Liker du å perle?
Bruk perler til å lage fine 
kyllinger eller egg du 
kan henge opp. 

LØRDAGSVAFFEL 

TEKST: LINDBJØRG MOI JOENSEN

Utenfor kirka vår har vi en super 
lekeplass. Her kan barn i alle 
aldre utfolde seg på huska, sklia, 
gyngedyrene, på ekspedisjon i 
safaribilen, eller bygge balanse 
og styrke i klatrestativet. En 
lørdag i måneden fra påske til 
sommeren vil vi flytte ut vaffel-
jern og røre til lekeplassen. Vi 
satser på å ha vaffeljernet i gang 
fra kl.10 til kl.12. Velkommen til 
lek, moro og vafler! 

Datoer: 22.04, 06.05 og 10.06.



kkurat nå står verden i mange kriser. 
Krigen i Ukraina har rammet sårbare 
land hardt. Korn, gass og matolje har 

blitt mangelvare. Klimaendringene gjør at flere 
steder nærmest er ubeboelige. Flom, tørke, kriser 
og krig gjør at Kirkens Nødhjelps arbeid er 
viktigere enn noen gang. Pengene som samles inn 
i Fasteaksjonen i år går til hele Kirkens Nødhjelps 
arbeid, og gjør at vi kan handle raskt i krig og 
kriser.

Vi vet at det nytter å hjelpe. Bli med til Mbulu i 
Tanzania. 

– La meg løfte sammen med deg, så du ikke mister 
bøtta, sier Nizar Seleman Utanga, programarbeider 
i Kirkens Nødhjelp, og hjelper en ung gutt med å 
helle vann over i en dunk.

Vi er i den spektakulære Riftdalen. Der ligger 
Mbulu omkranset av fjell, solsikker og endeløse 
maisåkre. Så vakkert, men samtidig så røft og 
brutalt for de som bor her. I en årrekke har de 
kjempet mot tørke og vannmangel. Innbyggerne 
i landsbyen Goje, måtte gå mellom fem og seks 
timer hver dag for å hente vann. En landsby Nizar 
har besøkt jevnt og trutt de siste årene gjennom 
jobben sin. 

– Sist jeg var her var det høy arbeidsledighet, stor 

fortvilelse blant bøndene, tomme skolebenker og 
mange var syke. Ingen hadde et sosialt liv. Det var 
det ikke tid og rom for, sier hun.

Verken mennesker eller dyr hadde vann.

– De som bor her gikk i fem, seks timer for å hente 
vann. Så langt var det til nærmeste kilde. Det 
vannet de fant, var langt fra trygt, understreker 
hun.

En av dem som hentet vann, var 15 år gamle 
Deodata Julius.

– Jeg gikk for å hente vann hver morgen klokka 
fem og gikk i to timer. Da jeg kom hjem, løp jeg 
til skolen for ikke å komme for sent. Etter skolen 

NIZARS
EVENTYRLIGE 
VANNREISE
TEKST OG FOTO: ANETTE TORJUSEN

Synet som møtte Nizar Seleman Utanga 
i Kirkens Nødhjelp for sju år siden ga lite 
grunn til håp, men siden den gang har hun 
vært med på å endre 126.000 liv i Mbulu i 
Tanzania. Det hele begynte med en brønn.
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løp jeg hjem for å gå i to nye timer. Først klokken 
1930 på kvelden kunne jeg sette meg ned å gjøre 
lekser, forteller hun. 

Deodata legger til at hun alltid var sliten og 
trøtt, og at hun gruet seg til å hente vann på 
ettermiddagene. For ofte rakk hun ikke hjem før 
det ble mørkt.

– Jeg synes det var ekstra skummelt å gå i mørket, 
minnes hun.

I 2014 samlet det norske folk inn 250 millioner 
kroner til rent vann gjennom TV-aksjonen, noe 
som ga vann til 1,7 millioner mennesker. En av 
landsbyene som har fått brønn er nettopp Goje. I 
Mbulu hvor vi er nå, har 126.000 mennesker fått 
tilgang til rent vann. Kirkens Nødhjelp har både 
boret etter vann og reparert brønner. Den dypeste 
brønnen er på 135 meter.

En fersk undersøkelse som er gjort i Mbulu og i 
Haydom, viser en nedgang fra 89 prosent til 35 
prosent på sykdommer relatert til skittent vann.

– Jeg er så stolt, så stolt over å få være med på å 
endre så mange liv. Det er en helt annen atmosfære 
her nå. Folk er lykkelige, har jobb, skolene er fulle 
av elever, livskvaliteten har endret seg og bøndene 
kan igjen dyrke grønnsaker, sier Nizar.

Rundt vannpumpa i Goje er det full aktivitet. 
Skolen til Deodata er her for å hente vann. Selv 
slipper hun å gå i timevis og kan konsentrere seg 
om å bli lege.

Nizar er spesielt glad for at barn og unge endelig 
kan få tid til å være nettopp unge.

– Livene deres var så travle, nå får de vokse opp og 
ha normale liv.  Det fortjener de. Jeg ser så mange 
smil. De kan leke, gå på skolen og holde seg friske. 
Jeg blir så imponert over denne endringen, smiler 
hun.

Selv om livet i Goje nå er godt, er det fortsatt stor 
vannmangel i Tanzania, noe som også gjelder 
større byer.

4 millioner mennesker mangler tilgang til rent 
og trygt vann. 29 millioner mennesker har ikke 
tilgang til gode sanitærforhold.

Bli med å støtte årets fasteaksjon og
Kirkens Nødhjelps arbeid.
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Plutselig er stolen tom...

Heidi Roy Inger-Lise Toril Martin Hanne

Østfold • Telefon 69354020 • Alltid tilgjengelig

Vi som er igjen lærer oss å leve med minnene,  
men først kan det være godt å ta farvel.

Jeloy_kirkeblad_august2021.indd   1Jeloy_kirkeblad_august2021.indd   1 18.08.2021   15:51:2218.08.2021   15:51:22
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a er du velkommen til å bli med på konfir-
mantopplegget i Jeløy menighet. Sjekk ut 
vår hjemmeside (www.kirken.no/jeloy) for 

mer informasjon. Datoer for konfirmasjon;  2024 er 
11. og 12. mai.

Prisen for konfirmantopplegget er ca. kr 1800. Dette 
inkluderer konfirmantweekend på Stenbekk 8-10. 
september. Det er mulig å søke Jeløy menighet om 
helt eller delvis økonomisk støtte til denne utgiften.

For alle som ønsker å bli konfirmant eller lurer på 
om de vil bli det, så blir det informasjonsmøte for 
ungdommer og foresatte onsdag 31. mai kl. 18.00 i 
Jeløy kirke. 

Er du 09`er eller kjenner noen som er det?

D
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KONFIRMANTER JELØY KIRKE 2023

Andreas Kvame
Hedvig Oline Skei Tveten
Henrik Ødegård Terkelsen
Herman Hjorth Karlbom
Isak Balke Markhus
Jonathan Nordby Eriksen-Vik
Kristian Aase Hellgren
Maren Sofie Aas-Nilsen
Matheo Johannes Hoff
Michael Endrè Albertsen
Sofia Sannem Heian
Peter Thorbjørnsen
Selma Sophia Ruud-Hansen
Thea Sofie Skauen Bartminski

Arisa  Teien
Edith Amalie Wallenius Mork 
Graham
Elise Brynildsen
Ellinor Nyheim Stray
Isak Stokstad Sandnes
Johannes Kristiansen Totland
Linnea Larsen Kollvangsnes
Marius Allum Krokdal
Mina Synnøve Folde Dahlberg
Per Hendrik Roelofsen
Sofie Sol Garcia Blom-Stenersen
Therese Trevor
Henrik Lyngholm Raab
Tobias Skaar Melandsør
Alissa  Bjørg Larsen Roll

Emre Nørstebø Lykke
Erling Brekke
Hermine Sofie Skovdahl
Håkon Wølner-Baden
Iver Nørstebø Lykke
Markus Bannoni
Sebastian Fredriksen Ribe
Sindre Rognstad Sveen
Daniel Nicolay Edvardsen
Matteus Børnich Larsen

LØRDAG 13. MAI
kl. 13.00

SØNDAG 14. MAI
kl. 11.00

Lørdag 13. mai
kl. 11.00
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DEN SPENNENDE ØYA VÅR

lassverktomta og Skomakergårdtomta 
var ferdig utbygd i 2021. Bygningene har 
forretningslokaler i 1. etasje og leiligheter 

i de øvrige etasjene. Det har blitt bygd cirka 470 
leiligheter siden reguleringsplanen ble vedtatt i 
2003. Vi snakker vel om en ny bydel.

Vi finner 6 bedrifter som tilbyr tjenester av ulik 
karakter; matvarer, kafé, apotekervarer, frisør, 
fotografering og helsehjelp (kiropraktikk). 

GLASSVERKET BAKERI
Jeg krysser Helgerødgaten, og går inn døren til 
Glassverket Bakeri. Det er tidlig formiddag, og 
morgenrushet mot byen har for lengst avtatt. 
Årsaken til at jeg har havnet her, er å undersøke 
nærmere den nye forretningsgaten Glassverket.
Jeg bestiller en croissant med brie, valnøtter og 
honning og en kopp kaffe. Solen skinner; våren 
har kommet til Jeløy!

Flesteparten av sitteplassene er opptatt, og et 
par har satt seg ut i vårsolen. Beboere i området 

synes øyensynlig det er flott å ha muligheter for 
«kortreist» mat og drikke. Menyen er variert; 
croissanter, salater og sandwich, og snacktallerken 
– kanskje litt inspirert av Italia? Mottoet har en 
klang av nærhet: Ditt lokale kaffested i Moss. 
Håkon Monsrud er eieren, og var den første som 
etablerte seg i området. 

BUNNPRIS

Opprinnelig skulle Selvaag bygge ut Skomaker-
gårdområdet, som en naturlig del av Glassverket. 
Veien fram til åpningen av butikken har vært lang. 

G

GLASSVERKETGLASSVERKET
– DEN NYE FORRETNINGSGATEN PÅ JELØY

TEKST: KJELL KÅSIN   KILDE: MOSS AVIS
FOTO: KJELL KÅSIN OG FRA DE OMTALTE PERSONENE



JELØY MENIGHETSBLAD 01/2023  17

Etter at Bunnpriskjeden kjøpte området i 2009, tok 
det hele 11 år før butikken var en realitet.

Det er tidligere butikksjef for Bunnpris i Våler-
veien i Moss, Hans Martin Thomassen, som 
driver butikken som franchise. Han forteller at fra 
sommeren 2022 har omsetningen tatt seg opp.

Lokalene er romslige og dermed er varehyllene 
godt profilert. Jeg legger merke til et lite skap. 
«Det er et tørrmodningsskap for kvalitetskjøtt», 
forteller Thommassen.

Kundene kan også velge ferskvarer av kjøtt og 
ulike ostetyper. Thomassen forteller at hver helg 
byr forretningen på ferske reker og sjøkreps.

Så får jeg øye på en stor frysedisk med mye snadder. 
«Ja», sier Thommassen stolt. «Her er 38 ulike typer 
italiensk is - gelato. Tror neppe du finner maken 
i Moss», avslutter Thomassen. «Bravissimo», sier 
jeg. Butikken har gratis parkering i underetasjen.

VITUS APOTEK

Apoteket åpnet i desember 2021, og er naboen til 
Bunnpris. Apoteket som eies lokalt, inngår som 
en del av Vitus-kjeden som igjen er eid av Norsk 
Medisinaldepot. Jeg kommer inn og støter på en 
kjenning, som forteller at han bor i området, Han 
synes det er flott med et apotek i nærområdet. 
«Ja», sier Mohammad Sadiq som jeg finner bak 
disken. «Etter hvert som vi har blitt bedre kjent, 

kommer det stadig flere kunder». Han forteller 
at de fortsatt tilbyr gratis hjemkjøring til kunder, 
som trenger hjelp dersom det er snakk om tyngre 
varer. Vi kaller ordningen «nabohjelpen». 

Apoteket tilbyr alt av farmasøytiske tjenester, også 
vaksinering og medisinsk veiledning. Ellers viser 
Sadiq stolt fram en pressemelding som omtaler et 
nytt produkt i Norge; et reseptfritt hurtigvirkende 
middel mot hjerteinfarkt. 

JELØY KIROPRAKTORKLINIKK
Elizabeth van den 
Bosch fullførte 
master-utdanningen 
i England på slutten 
av 90-tallet, og har 
etter dette arbeidet 
som kiropraktor på 
Østlandet. Hun fyttet 
inn i nye lokaler på 
Glassverket høsten 
2019. Jeg kommenterer 
etternavnet hennes. 

«Ja, vi flyttet fra Nederland da jeg var 4 år 
gammel, men er nå en norsk jente», smiler hun.

Hun forteller at hun er en allmennkiropraktor 
som behandler alle typer problemstillinger, og at 
spesialområdet er hodepine- og kjeveproblematikk.
I tillegg til kiropraktisk leddkorrigering vekt-
legger hun dyp bindevevsbehandling, nåler til 
triggerpunkter og tøyeøvelser. Hun understreke 
betydningen av å bruke god tid på personlig 
veiledning, råd og informasjon til pasienten.

Kiropraktoren er autorisert helsepersonell, og kan 
ved behov sykemelde opptil 12 uker, rekvirere 
røntgen/MR og henvise til spesialist.  

«Vi har fleksible åpningstider med blant annet 
ettermiddagstimer, og det tilbys akutthjelp i 
helgen», avslutter Elizabeth. 

forts. neste side...



STUDIO BLEND
Jeg rusler inn i lokalet. 
To ansatte holder på 
med hver sin kunde. 
Jeg skjønner det er 
travelt, og spør etter 
Malin. Malin Thoresen 
startet frisørsalongen 
Studio Blend på 
Glassverket i oktober 
2019. Jeg får opplyst 
at Malin for tiden har 
svangerskapspermisjon. 

Jeg tar derfor samtalen over telefonen.

Hun forteller at hun begynte i frisørfaget i 2013. 
Valget kan jo ha litt å gjøre med at hennes mor har 
frisørsalong på Refsnes. Det heter jo at «eplet ikke 
faller så langt fra stammen».

Hun forteller videre at vi er gode på fargebehand-
linger, og har fokus på god service med høy 
kvalitet. Studio Blend har etter hvert opparbeidet 
seg en god kundekrets, og vi klipper også menn, 
understreker Malin. «Vi har faktisk kunder fra 
både Drøbak og Sarpsborg», forteller hun.

Det er travle dager, forteller Malin. «1. mars flytter 
salongen over i nye og større lokaler i samme 
gaten, og da blir vi tre ansatte og meg selv.»

FOTOBUTIKK
Christina Aakervik 
hevder hun er liden-
skapelig opptatt av 
fotografering. Hun måtte 
bare slå til da det i sin tid 
ble ledige studiolokaler 
på Glassverket. Christina 
ønsker å være hele Jeløys 
lokale fotograf, og hun 
synes det særlig er stas 
å ta bilder av små barn 
og familie i tillegg til 

bryllups-fotografering. Hun forteller at hun er 
fotograf i TV-serien «Gift ved første blikk».

Da jeg kommer inn, er det ro i lokalet. Et lite barn 
står for tur til å bli fotografert. Jeg vil selvsagt ikke 
forstyrre, så vi fortsetter samtalen etterpå.

«Jeg er vokst opp på Jeløy, og bor her», sier 
Christina. Hun er utdannet sykepleier, og når hun 
ikke jobber som fotograf, er hun sykepleier på 
Orkerød sykehjem. Men fra 1. mai blir det heldags 
fotografering. Orkerød mister dermed en dyktig 
omsorgsperson.

«Noen har jo en drøm om å kunne gjøre noe annet, 
enn det en til daglig driver med. Den drømmen 
har jeg nå realisert», avslutter Christina.

Jeg takker for praten, og rusler ut i vårsolen.
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BØSSEBÆRERE TIL FASTEAKSJONEN
TIRSDAG 28. MARS KL. 18-20
Hvis vi skal klare å dekke rodene for Jeløya i år, 
trenger vi hjelp fra MANGE flere enn bare årets 
konfirmanter og deres foresatte.

Har du mulighet til å gå en runde? Hvis du likevel 
skal ut og gå med hunden, trene eller bare ønsker 
at flere medmennesker får rent vann; ta kontakt 
med en av de ansatte i Jeløy menighet. Det er en 
hyggelig kveldstur!



JELØY MENIGHETSBLAD 01/2023  19

Hilsen fra
menighetsrådslederen
TEKST: PETTER JOHAN DYHRE 

KJÆRE JELØYBOERE!

år jeg skriver dette, er det i midten av 
februar. På Kjellandsvik regner det på en 
grå og halvfrossen mark, samt de sørgelige 

rester av skitten snø. Det eneste som minner om 
vinter er sendingene av de forskjellige ski VM som 
avholdes i år. Men vi må ikke la oss lure, mars 
måned kan være lunefull, og bringe oss vinteren 
tilbake.

Uansett står påskehøytiden for døren. Høytiden 
som bringer med seg det tunge budskapet om 
Jesus korsfestelse og død. Som også bringer med 
seg gledesbudskapet om at han er oppstanden og 
påskemorgen som slukker sorgen.

For en dramatisk tid det måtte ha vært for de som 
fulgte han, og ikke minst han selv. Vanskelig å 
sette seg inn i for oss i dag. Trøsten slik jeg ser det, 
er at han ble menneske som oss. Jesus vet hvordan 
det er å være menneske. Det er godt å tenke på når 
vi legger fram våre bekymringer for han.

Hva bekymrer oss mest for tiden? Er det de nære 
ting som renta, strømprisen og matvareprisene? 
Eller er det krigen i Ukraina og de store spørs-
målene som tynger mest? Det er vel litt av vår 
drivkraft å bry oss med eller bekymre oss om det 
nære. Det er så håndgripelig.

Krigen i Ukraina, jordskjelvet i Tyrkia og Syria 
blir stort og så voldsomt at det nesten er uvirkelig. 
Klarer vi å sette oss inn i disse menneskenes 
lidelser? La oss tenke på dem, be for dem og gi 
hjelp på den måten vi kan. 

Et eksempel på hjelp er at kollekten i guds-
tjenesten, en søndag i februar, ble dedikert 
til jordskjelvofrene. Med et så konkret mål 
for kollekten kom det mange penger inn den 
dagen. Det kan bli flere slike kollekter fremover. 
Disse pengene blir kanalisert gjennom Kirkens 
Nødhjelp.

I kirken vår har vi blitt bedre kjent med flere 
prester de siste månedene da vår kjære sogneprest 
Maryam Trine har vært sykemeldt. Prost Tor 
Bjørn som styrer kabalen, har selv stilt opp i 
gudstjeneste.  Felles for dem alle er at de synes det 
er hyggelig å komme til Jeløy menighet og holde 
gudstjeneste. Blant annet fordi det ofte er godt 
med folk.

Vi har fått en prestevikar dedikert til Jeløy også. 
Det er Madelene Buitrago Holgersson. Hun har 
allerede vært her noen måneder, og blir fram til 
sommeren. Vi har blitt godt kjent med Madelene 
etterhvert, og blitt glad i henne. Hun har kommet 
inn som et friskt pust i vår menighet. 

I disse dager er ansettelse av ny kapellan ferdigstilt 
og til sommeren kan vi ta imot Mia Cecilie Welten, 
som ny kapellan i Jeløy menighet. Det gleder vi 
oss til. Vi gleder oss også til at sogneprest Maryam 
Trine blir frisk og kommer tilbake. Forhåpentligvis 
til påske.

Jeg håper at dere kommer innom kirken på en av 
dens aktiviteter framover, på gudstjenesstene i 
påsken, eller bare for å være stille i åpen kirke. Jeg 
ønsker dere alle en riktig god påskehøytid.

N



Telefon: 69 27 94 20

BATO AS Reier Gartneri

Vi kan tilby et fullt sortiment i musikkinstrumenter,
lys, lydutstyr og musikkprogammer.

Besøk oss gjerne i Rådhusgt.1, 1531 Moss eller på
www.4sound.no Tlf: 69 25 54 42

Jeløya - Moss

Vil du støtte Kirkens Bymisjon 
og har behov for våre tjenester til:
• Rydding av hus, leilighet, garasje,  
 lager, byggeplass
• Bortkjøring av avfall
• Flyttejobb
• Rengjøring
• Hagearbeid og  beskjæring/trefelling
• Vedlikeholdsoppgaver

Vær vennlig å ta kontakt med: 
Moss: Odd Kjetil Valen – tlf. 995 25 171 
e-mail: odd.kjetil.valen@bymisjon.no
 
Fakturering skjer i etterkant av utført arbeid.

Autorisert Regnskapsførerselskap 
Kongensgate 3, 1530 Moss, Tlf. 69 20 65 00
E-post: post@rsmoss.no – www.rsmoss.no

Regnskapssentralen AS

BRETUN
Tlf. 69 25 11 08 - Varnaveien 7

Kongens gate 3, 1530 Moss - Tlf. 69 20 65 00

JELØY

På Mio Solitun Seniorpensjonat i Moss finner du  
en god måte å bo på. Her får du: 
• Bofellesskap med andre pensjonister
• Felles  arrangementer og hyggeaftener
• Ferdige måltider med velsmakende hjemmelaget mat 
• Slippe vedlikehold og vask av hus, hagestell  

og snømåking 
• Bo som hjemme og innrede leiligheten slik du vil
• Frisør og fotpleie tilgjengelig på huset
• Hyggelige fellesarealer

Det vanligste er å leie fast, men vi tilbyr også  
korttidsopphold i hybelen vår.

Ring oss gjerne for mer informasjon eller avtal et besøk 
for å se på leiligheter og stedet. Hvis du vil vite hva 
beboerne sa da journalisten kom på besøk, kan du lese 
på www.hoyda.no/mio-solitun

Les også mer på mio.no/mio-solitun-seniorpensjonat 
eller be om å få  tilsendt vår brosjyre. Du kan også ringe 
daglig leder Hilde Flaten på telefon 95 99 60 05.

EN GOD MÅTE Å BO PÅEN GOD MÅTE Å BO PÅ

Mio Solitun Seniorpensjonat AS, Fredrik Solies vei 44, 1523 Moss • post.solitun@mio.no • www.mio.no/seniorbolig



Kunst, vin og romantikk
I 1767 bygget David Chrystie Refsnes Gods for at han og hans 
vakre kone Sophie Thaulow skulle ha et sted helt for seg selv. 

Han la alt til rette for at romantikken kunne blomstre. 

Beliggenheten ved sjøen, den nydelige hagen og den vakre 
 utsikten. 250 år senere kan du og din kjære tilbringe et 

 romantisk opphold hos oss. 

I tillegg til 61 hotellrom tilbyr vi konferanselokaler, vinsmaking 
og kunst av blant annet Munch og Warhol. 

Refsnes Gods ligger på Jeløy, knappe 45 minutter fra Oslo.

post@refsnesgods.no 
tel: 69 27 83 00 
classicnorway.no

www.refsnesgods.no
Velkommen til å kontakte oss på tlf. 69 27 83 00 / post@refsnesgods.no
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Nordlie Auto AS

Ryggeveien 55 - Moss - Tlf. 69 24 28 00
www.nordlie-auto.no

Vi har alt til badet

Ella Holm Hjemmefrisør
kommer hjem til deg 

som har problemer med å komme deg ut
Tlf.: 976 34 970

Vi styrker vårt kontor med flere ansatte. I den anledning ønsker vi flere klienter. Vi tilbyr 
tjenester til forretningsvirksomhet, landbruksvirksomhet og skogbrukvirksomhet.

Tlf: 69 20 85 00 - E-post: post@varnaregnskap.no

Hotell Refsnes Gods, gjestfrihet i 250 år
Dåp  l  Konfirmasjon  l  Bryllup  l  Minnestund  l  Selskap  l  Styreseminar  l  Konferanser  l  Vinkurs

Du treffer oss hele døgnet: 69 25 11 15
www.bentzengravferd.no

Solgaard Skog 4, 1599 Moss

Når livet går nye veier ...

Gravmonumenter – Inskripsjon

Kunst, vin og romantikk
I 1767 bygget David Chrystie Refsnes Gods for at han og hans 
vakre kone Sophie Thaulow skulle ha et sted helt for seg selv. 

Han la alt til rette for at romantikken kunne blomstre. 

Beliggenheten ved sjøen, den nydelige hagen og den vakre 
 utsikten. 250 år senere kan du og din kjære tilbringe et 

 romantisk opphold hos oss. 

I tillegg til 61 hotellrom tilbyr vi konferanselokaler, vinsmaking 
og kunst av blant annet Munch og Warhol. 

Refsnes Gods ligger på Jeløy, knappe 45 minutter fra Oslo.

post@refsnesgods.no 
tel: 69 27 83 00 
classicnorway.no



SKÅRA STENINDUSTRI A/S

• Oppussing og fornying av gamle stener
• Innskripsjoner
• Stor utstilling
• Undersøk våre priser

Besøk vår store utstilling - hjemmebesøk - utsendelse av brosjyrer

Onsøy - Telefon 69 39 46 40
Åpningstider: Man.-fre. 07.00-16.00, tors. 07.00-18.00, lørd. 09.00-13.00

Buss med sjåfør

Regulerbare seter
37 seter med 2-punktsbelte

Hovland
Turbuss AS
Mob.: 911 62 358
Fax: +47 69 27 11 11

”Skreddersydde” turer

 
Toyota i Moss

Kvaenveien 1, 1529 Moss
Vi er her for deg...

- Telefon: 69 233100

Velkommen!

Hverdager 10-17
Lørdag: 10-15

Sjøgt. 2, 1512 Moss
Tlf: 90 29 30 30

I N T E R I Ø R

• Interiør
• Matprodukter
• Tapet
• Stoff 
• Barneklær

Sjøgt. 2, 1512 Moss
I N T E R I Ø RI N T E R I Ø RI N T E R I Ø RI N T E R I Ø RI N T E R I Ø RI N T E R I Ø RI N T E R I Ø RI N T E R I Ø RI N T E R I Ø RI N T E R I Ø RI N T E R I Ø RI N T E R I Ø R

Ertnes

Jeløy Frisørsenter
Ellen Andreassen
Helgerødgt. 2a, 1515 Moss
Tlf. 69 27 35 80

Frøja Eiendom AS

Revisjon og Regnskap
Halløkka 5, 1501 Moss - Tlf. 69 20 45 00  

SKÅRA STENINDUSTRI A/S

• Oppussing og fornying av gamle stener
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Kvaenveien 1, 1529 Moss
www.tøf.no

SKÅRA STENINDUSTRI A/S

• Oppussing og fornying av gamle stener
• Innskripsjoner
• Stor utstilling
• Undersøk våre priser

Besøk vår store utstilling - hjemmebesøk - utsendelse av brosjyrer

Onsøy - Telefon 69 39 46 40
Åpningstider: Man.-fre. 07.00-16.00, tors. 07.00-18.00, lørd. 09.00-13.00
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– I sorgprosessen betyr det så uendelig 
mye å ha gode mennesker 

som hjelper deg
Pårørende om Bentzen

Når livet tar nye veier
Vi har avdelinger i Moss, Råde og Son

Telefon: 69 25 11 15 (døgnbetjent) • www.bentzengravferd.no

 

Vil du bli bladbærer?
Kontakt kontoret.
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Daglig leder Nina Lind
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nina.lind@kirkenimoss.no
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Maryam Trine Skogen

Tlf. 412 01 397
maryam.trine.skogen@kirkenimoss.no
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Tlf. 458 16 835

madeleine.buitrago.holgersson@kirkenimoss.no
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astrid.gangestad@kirkenimoss.no

Organist Trond Egil Oftung 
Tlf. 916 56 054
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Tlf. 916 56 055

roy.vestlund@kirkenimoss.no

Menighetsrådsleder Petter Johan Dyhre
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Kirkeverge Bård Andreas Bårdsen
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Sofie Hokholt
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DØDE
Reidun Vedal
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Anne Kristiansen
Knut-Jørgen Næss
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Berit Olavsen
Bjørn Tore Hansen
Randi Løken
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Nora Gudem
Torhild Norunn Muldal Eide
Randi Løken
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Ellen Hansen
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Marie Larsen
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«Sången han ger dej» 
 

 

 

Eureka synger fra våre svenske røtter: 

Choralerna, Utbult, Pelle Karlsson m.fl. 

 Sangkveld i Jeløy kirke  

søndag 26.3. kl 19.00 
 

Vi har med oss: 

Else B. Haugen, flygel 

Håvard Sunde, slagverk 

Svein Erling Nygård, bass 

Hjertelig velkommen til å 

høre og synge med! 

Fri entré! 


